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Znakomite rozpoczęcie sprzedaży Mustanga Mach-E w USA. 

Rekord sprzedaży zelektryfikowanych samochodów Forda. 
 

 W lutym 2021 r. Ford sprzedał w USA 3 739 egzemplarzy elektrycznego Mustanga 

Mach-E. Pierwszy elektryczny SUV marki miał ponad 40-procentowy udział w sprzedaży 

wszystkich samochodów zelektryfikowanych. 

 

 Mustang Mach-E wraz z F-150 PowerBoost Hybrid oraz Fordami Escape i Explorer 

Hybrid odpowiadał za rekordową sprzedaż pojazdów zelektryfikowanych marki. 

Względem lutego 2020 r. wzrosła ona aż o 56,1%. 

 

 Rekordowa sprzedaż samochodów zelektryfikowanych Forda w USA miała wpływ na 

wzrost udziału marki w rynku sprzedaży detalicznej. 

 

WARSZAWA, 12 marca 2021 roku - Świetny start sprzedaży Mustanga Mach-E w USA. 
Pierwszy elektryczny SUV Forda zapewnił marce rekord sprzedaży samochodów 
zelektryfikowanych.  
 

Rekordowy miesiąc samochodów zelektryfikowanych Forda w USA 

Mustang Mach-E wzbudza emocje już od premiery. Samochód został bardzo dobrze przyjęty 
przez rynek, co szybko potwierdziły wyniki. Jego sprzedaż na poziomie 3 739 egzemplarzy 
oznacza, że w lutym 2021 r. odpowiadał on za ponad 40% sprzedaży samochodów 
zelektryfikowanych marki. Blisko 70% zamówień pochodziło od nowych klientów pozyskanych z 
konkurencyjnych marek. Ponad 20% sprzedaży miało miejsce w Kalifornii, która jest jednym z 
największych rynków elektrycznych samochodów na całym świecie.  
 
Doskonały wynik odnotował także F-150 PowerBoost Hybrid. Jego sprzedaż wzrosła bowiem w 
lutym 2021 r. o 40% w porównaniu do stycznia br. Razem ze spalinowym F-150 zwiększył on 
udział serii F w rynku sprzedaży detalicznej pełnowymiarowych pick-upów o (szacunkowo) 5 
punktów procentowych. Co więcej, sprzedaż detaliczna tych modeli wzrosła w lutym 2021 r. o 
7,9% w porównaniu do analogicznego okresu zeszłego roku. 
 
Ogółem sprzedaż samochodów zelektryfikowanych Forda w lutym 2021 r. w USA wyniosła 
rekordowe 9 267 egzemplarzy, co oznacza wzrost względem analogicznego okresu ubiegłego 
roku aż o 56,1%.  
 

Rosnąca popularność SUV-ów Forda 

Kolejny świetny miesiąc zanotował Ford Ranger, którego sprzedaż detaliczna osiągnęła 
najlepszy wynik od 2004 roku. W lutym 2021 r. wzrosła ona o 7,6% w porównaniu do 
analogicznego okresu zeszłego roku, a jeśli wziąć pod uwagę dwa pierwsze miesiące roku, 
sprzedaż detaliczna w 2021 r. względem 2020 roku wzrosła o 6,3%. 
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Na uwagę zasługuje także świetna sprzedaż SUV-ów Forda. Osiągnęły one najwyższy poziom 
sprzedaży detalicznej od 20 lat – głównie dzięki Bronco Sport i Mustangowi Mach-E. Rosnąca 
sprzedaż SUV-ów Forda w USA potwierdza ogólnoświatowy trend, jeśli chodzi o ten segment. 
Bronco Sport w lutym sprzedał się aż w 5 526 egzemplarzach.  
 
Podobnie jak w styczniu, w luty br. wzrósł udział Forda w rynku sprzedaży detalicznej. 
Szacunkowy udział marki wyniósł bowiem 12%, podczas gdy w analogicznym okresie zeszłego 
roku było to 11,7%. Niewątpliwie pomogła w tym rosnąca sprzedaż samochodów 
zelektryfikowanych.   
 
 
Źródło informacji: Raport podsumowujący sprzedaż Ford Motor Company na rynku amerykańskim w lutym 2021 roku. 

 

 

# # # 
 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką oferującą 
samochody i usługi mobilne. Firma zatrudnia około 186 tys. pracowników w zakładach na całym świecie, 
zajmując się projektowaniem, produkcją, marketingiem, finansowaniem i serwisowaniem całej gamy 
pojazdów użytkowych, SUV-ów oraz samochodów osobowych - coraz częściej w wersjach 
zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Rozszerzając swoją działalność, Ford 
umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy 
autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych. Więcej informacji na temat Forda, 
produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na stronie corporate.ford.com. 

 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 45 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 59 tys. osób, po 
uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 
Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 19 
oddziałów produkcyjnych (12 spółek całkowicie zależnych lub skonsolidowanych typu joint venture oraz 7 
nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku 
– w tym samym roku powstała firma Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 

 
 
 
  

Kontakt: Mariusz Jasiński  
 Ford Polska Sp. z o.o.    
 (22) 6086815     

mjasinsk@ford.com 
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